

Dođanlar Mobilya'da bayrađı İsmail Dođan devraldı

Dođanlar Mobilya Grubu'nun, Nisan ayında gerekleřen CEO atamasından sonra, İsmail Dođan, Davut Dođan'dan bayrađı teslim alarak Dođanlar Mobilya Grubu'nda yeni Yönetim Kurulu Başkanı oldu. Dođanlar Mobil-

ya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Dođan, "Özellikle bizim gibi aile şirketlerinde, kurumsallařmak, sahaya profesyonelleri indirmek deđerli. Nesilden nesillere ilerlemek adına da řart" deđerlendirmesinde bulundu.

Doğanlar Mobilya Grubu kurumsallaşma çalışmalarını hızlandırıyor

Doğanlar Mobilya Grubu'nun sürdürülebilir büyüme adına yürütülen kurumsallaşma çalışmaları kapsamında nisan ayında gerçekleşen CEO atamasından sonra İsmail Doğan, Davut Doğan'dan bayrağı teslim alarak Yönetim Kurulu Başkanı oldu. Bu gelişmelerinin ardından İsmail Doğan, grubun organizasyon şema-

sını yeniledi. Buna göre Operasyon Yönetimi Bölümü ile İşletmeler Üretim Bölümü kuruldu. İşletme direktörlüklerine bağlı faaliyet gösteren tasarım merkezleri de tek çatı altında birleştirilerek Ar-Ge ve Ür-Ge Departmanı oluşturuldu. Aynı şekilde yine işletme direktörlüklerine bağlı faaliyet gösteren bakım-onarım bi-

rimleri tek çatı altında birleştirilerek Yardımcı İşletmeler ve Yatırım Departmanı kuruldu. Şirket stratejileri kapsamında kurumsal satış kanalının daha etkin ve odaklı yönetilebilmesi için ise önemli bir hamle yapıldı. Kurumsal Satış Departmanı hayata geçirildi. Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Doğan

konuyla ilgili açıklamasında "Organizasyonel şemada yaptığımız değişiklikler, bundan sonraki adımlarımızı sürdürülebilir kılmak adına önemli. Özellikle bizim gibi aile şirketlerinde kurumsallaşmak, sahaya profesyonelleri indirmek değerli. Nesilden nesillere ilerlemek adına da şart" şeklinde konuştu.





Dođanlar Mobilya Grubu kurumsallařma alıřmalarına son hız devam ediyor

Dođanlar Mobilya Grubu'nun, sürdürülebilir büyüme adına yürütölen kurumsallařma alıřmaları kapsamında, Nisan ayında gerekleşen CEO atamasından sonra, İsmail Dođan, Davut Dođan'dan bayrađı teslim alarak Dođanlar Mobilya Grubu'nda yeni Yönetim Kurulu Başkanı oldu. Bu gelişmelerinin ardından İsmail Dođan, şirketin yeni organizasyon şemasıyla, hedeflere ulaşmada önemli bir adım daha attı.

Dođanlar Mobilya Grubu bünyesindeki yeni organizasyonel yapı çerçevesinde; Operasyon Yönetimi bölümüyle bir-

likte İşletmeler Üretim Bölümü kuruldu. İşletme Direktörlüklerine bađlı faaliyet gösteren Tasarım Merkezleri ise tek çatı altında birleştirilerek "Ar-Ge ve Ür-Ge" departmanı oluşturuldu. Aynı şekilde yine İşletme Direktörlüklerine bađlı faaliyet gösteren Bakım Onarım Birimleri tek çatı altında birleştirildi ve Yardımcı İşletmeler ve Yatırım Departmanı kuruldu. Şirket stratejileri kapsamında kurumsal satış kanalının daha etkin ve odaklı yönetilebilmesi için ise Kurumsal Satış Departmanı hayata geçirildi. Dođanlar Mobilya Grubu Yönetim Ku-

runlu Başkanı İsmail Dođan: "Kahçı olmak ve ilerlemek için sürdürülebilirliđi ciddiye almak önemli."

Dođanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Dođan konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Dođanlar Mobilya Grubu organizasyonel şemasında yaptığımız deđişiklikler, bundan sonraki adımlarımızı sürdürülebilir kalmak adına önemli. Özellikle bizim gibi aile şirketlerinde, kurumsallařmak, sahaya profesyonelleri indirmek deđerli. Nesilden nesile ilerlemek adına da şart." şeklinde konuştu.